Página 1 de 1

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO

 PROCESSO SELETIVO Nº 001/20

O MUNICÍPIO DE CAJATI, Estado de São Paulo, neste ato

representada pelo Prefeito LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis

Municipal nº 282/97 alterada pelas Leis 290/97, 435/01 e 760/06, TORNA PÚBLICA a

RETIFICAÇÃO do Edital do Processo Seletivo nº 001/20 publicado no dia 17 de fevereiro de

2019, no Jornal Gazeta SP, bem como no Diário Oficial do Município de Cajati e no sítio

www.cajati.sp.gov.br :

CLÁUSULA 1ª. Fica acrescido ao subitem 1.1.1, da Cláusula 1 (DAS DISPOSIÇÕES

PRELIMINARES), o estágio para “Técnico em Segurança do Trabalho (2º semestre),

passando a vigorar como se segue e não como constou:

1.1 (...)

1.1.1 Administração de Empresas (4º semestre); Biomedicina (3º semestre); Direito

(7º semestre); Educação Física (3º semestre); Enfermagem (7º semestre);

Engenharia Agronômica (6º semestre); Engenharia Ambiental (7º semestre);

Engenharia Civil (3º semestre); Fonoaudiologia (5º semestre); Letras (3º

semestre); Matemática (3º semestre); Nutrição (3º semestre); Pedagogia (3º

semestre); Psicologia (3º semestre); Técnico em Administração (2º

semestre); Técnico em edificações (2º semestre); Técnico em Enfermagem (2º

semestre); Técnico em Logística (2º semestre); Tecnólogo em Recursos

Humanos (2º semestre); Técnico em Segurança do Trabalho (2º semestre).

Cajati, 17 de fevereiro de 2020.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

http://www.cajati.sp.gov.br/